Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования

Северский район имени четырежды ГерояСоветского Союза маршала
Г.К. Жукова

ПРИКАЗ
«24 » декабря 2019 года №277

О назначении руководителя школьного научного общества учащихся
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Положением о школьном научном обществе учащихся
МБОУ СОШ № 4, с целью объединения талантливых увлеченных учащихся,
стремящихся совершенствовать свои знания в определенной области науки,
развивать свой интеллект, приобретать умения и навыки
научно-исследовательской деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Самурганову К. В., назначить руководителем школьного научного

общества «Эврика» с 01.01.2020 года.
возложить на заместителя директора